В администрацию

Октябрьского района г. Могилева
________________________________

ф.и.о

________________________________

адрес

тел.______________________

Паспортные данные: КВ________________

Выдан___________________________________________________________
Личный номер ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение  об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке квартиры _______в жилом доме_________   по     ______________________________________________
собственником  которой я являюсь.
______________

_______________

дата

подпись

К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
№Вх___________